
Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

Magyarok Nagyasszonya Katolikus Óvoda 

 

A gyermeklétszám alakulása 2016 – 2017 nevelési évben 144 fő 

 

 

Csoport száma, 

korosztály 

Csoport neve tényleges 

összlétszám 

2016.10.01-én 

         Btm / SNI Számított 

létszám 
2x 2,v.3x 

 

Eötvös ovi 

kiscsoport 

középső csop. 

nagycsoport 

24 

20    

25 

 

 

  

 

 

T H 

24 

20 

26 

  69      70 

 

Kőrösi ovi 

kiscsoport 

középső csop. 

nagycsoport 

26 

24 

25 

 

 

  

 

 

26 

24 

25 

  75   75 

 


